会員各位

　　講義：平成30年2月15日（木）　　９時００分　～　１２時００分
　　実技：平成30年2月15日（木）　　１３時００分～　１５時００分
　　実技：平成30年2月16日（金）　　９時００分　～　１５時００分（意見交換会含む。）

清掃・雑木・松の剪定等

③平成29年度松山市シルバー人材センター年会費を納入されている方

　４.受講定員

　定員　　２０名　　（受付期間中でも定員になり次第締め切らせて頂きます。）

　５.受講申し込み

受講希望者申込受付期間　：　1月25日（木）受付開始 ～ 2月5日（月）締切

受講希望者は受付期間内に事務局　ＴＥＬ９３３－７３７３　業務課までお申し込み下さい。

　２.講習内容

　３.応募対象者

①新たに剪定班でのお仕事を希望される方

②全日程２日間受講可能な方

１日目：

２日目：

剪定作業に伴う講義及び基本的な脚立の立て方・安全ベルトの使い方・
ハサミの使い方。

１日目 平成30年2月15日（木）
松山市西部浄化センター

【住所：松山市南吉田町2798-80】

２日目 平成30年2月16日（金）

　　全日程　２日間　　　　※天候等で日程・時間の変更がある場合はご連絡致します。

記
　１.開催日・開催場所

開催日 開催場所

平成29年度　剪定作業講習会開催のご案内

　　　寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　平素から、会員の皆様にはシルバ－事業拡大のためにご協力いただき、感謝申し上げます。

　　　この度、剪定班の増員及び基本技術の習得を図るために剪定作業のお仕事をご希望され

　　る方を対象とした剪定作業講習会を下記のとおり開催いたします。

　　　つきましては、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

 平成 30 年 1月 17日

公益社団法人松山市シルバ－人材センタ－

理　事　長　　佐　伯　　　要

公益社団法人松山市シルバ－人材センタ－